[image: image1.png]

СОВЕТ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

28 августа 2020 года                                                                                                                  № 66
ст.Сергиевская
О внесении изменений в решение Совета Сергиевского сельского поселения Кореновского района от 23 июня 2020 года № 61 «Об утверждении Положения об организации работы
по рассмотрению  обращений граждан в
Совете Сергиевского сельского поселения Кореновского района»
 С целью приведения нормативных правовых актов Совета Сергиевского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством, Совет Сергиевского сельского поселения Кореновского района  р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета Сергиевского сельского поселения Кореновского района от 23 июня 2020 года № 61 «Об утверждении Положения об организации работы по рассмотрению  обращений граждан в Совете Сергиевского сельского поселения Кореновского района» следующие изменения:
1.1. в абзаце втором пункта 2.5.4 подраздела 2.5 раздела 2:

 слова «территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции» заменить словами «территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел»;

слова «высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации (руководителю высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации)» словами «главе администрации (губернатору) Краснодарского края».
2. Обнародовать настоящее решение  на информационных стендах Сергиевского сельского поселения Кореновского района и разместить в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Сергиевского сельского поселения Кореновского района.

3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава
Сергиевского сельского поселения

Кореновского района                                                                         А.П. Мозговой